
 

1 

 

 
 
DECRETO Nº 012/2012, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2012. 
 
  
 

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL N° 002/2012 – EDITAL 

002/2012” 

 

 
 

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito 
Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado pela Comissão de 
Avaliação do referido certame,  

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Homologar as inscrições do Processo Seletivo Municipal para os 
cargos de Professor de Educação Física, Inglês e Pedagogia ou Normal Superior com 
Pós Graduação. 

Art. 2°. O anexo I, constando os dados dos candidatos é parte integrante deste 
decreto. 

 
Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Monte Carlo, 23 de fevereiro de 2012.  

 
 
 

___________________________________ 
   ANTONINHO TIBURCIO GONÇALVES 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
ANEXO I 

Relação de Candidatos Inscritos 
Integrante do Decreto n° 012/2012 

 
 

 
Cargo: Professor Pedagogia/Normal Superior com pós Graduação 

Nº Insc. Nome    RG 
002/2012 Luciana da Rosa Gepfrick  3.901.967 
003/2012 Eva Maristela Teles Rezendes  11/R-3.151.099 
004/2012 Jacira Kervald Rezzadori  2.416.785 
005/2012 Marli de Gois Nascimento  1.278.228 
006/2012 Arlete Melo Ribeiro   1.827.995 
007/2012 Vanilda Rosa Rocha de Souza  3.989.463 
008/2012 Adriellen dos Santos Portes  5.759.586 

      
      

Cargo: Professor Educação Física   
Nº Insc. Nome    RG 

001/2012 Caroline de Oliveira   5.026.622 

 
 
 

Monte Carlo, 23 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 


